АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОШУЛЬ»

	[image: image1.jpg]

	«НОШУЛЬ» СИКТ ОВМ(ДЧ(МИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

ШУ(М

	от
	 07
	декабря
	2023

	г.

	№ 45

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с.Ношуль, Республика Коми

Об исключении муниципального имущества из казны

 сельского поселения «Ношуль» муниципального района
 «Прилузский» Республики Коми

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решениями Совета муниципального образования сельского поселения «Ношуль» от 03 февраля 2009 года № II-05/5 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Ношуль», от 27 ноября 2023 года №2-21/05 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального района «Прилузский» Республики Коми», на основании акта приёма-передачи от 30 ноября 2023 года, администрация сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми постановляет:
1. Исключить из казны сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми следующее  муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Характеристики
	Кадастровая стоимость, руб.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Коми, Прилузский муниципальный район, сельское поселение "Ношуль"
	Кадастровый номер: 11:01:9901002:175, общая площадь: 85+/-3 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: для размещения и эксплуатации производственной базы
	5 133,15

2.  Главному эксперту администрации сельского поселения «Ношуль», Овчинниковой О.Н., внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми.

 Глава сельского поселения «Ношуль»  ________________________С.Н. Елдин